
 

 

 

 

1 

 

 
 

Provvedimento di Revoca del provvedimento Rep. N.  5414/2024 prot n.  90524 del 
24/04/2024 di affidamento diretto del servizio di noleggio di pullman per attività 
didattica, per il giorno 28/05/2024, alla Soc. Florentia Bus Srl, p.iva 05763690483, per un 
importo complessivo pari a € 900,00 iva compresa.  RUP Dott.ssa Marta Staccioli 
 Richiedente: Anna Dalla Marta 

 
Il Direttore del Dipartimento, 
 
VISTO il proprio provvedimento Rep. 5414/2024 Prot. 90524 del 24/04/2024 con cui veniva 
affidato il servizio di noleggio pullman per attività didattica, per il giorno 28 maggio 2024 
per visite a Firenze ville Lucchesia e Viareggio Torre del Lago per il corso istituzionale in 
Scienze e tecnologie per la gestione degli spazi verdi e del paesaggio, per un importo 
complessivo pari a € 900,00 iva compresa, alla soc. Florentia Bus Srl, con sede legale in Via 
il Prato 71 Firenze P.IVA 05763690483 cig: B165B5D342; 
 
PRESO ATTO della mail inviata in data 24/04/2024 con la quale il dott. Gabriele Lazzari 
della Florentia Bus Srl nella quale, a seguito del ricevimento del buono d’ordine 204 del 
24/04/2024, si comunica di non avere disponibilità di mezzi e quindi di voler provvedere 
all’annullamento dell’ordine;  
 

RITENUTO quindi opportuno, per i motivi di cui sopra, revocare la determinazione Rep. 
5414/2024 Prot. 90524 del 24/04/2024; 
 

D I S P O N E 
 

di prendere atto della impossibilità insorta nella esecuzione del servizio da parte della soc. 
Florentia Bus Srl, con sede legale in Via il Prato 71 Firenze P.IVA 05763690483; 
 
di revocare l’affidamento del servizio di noleggio pullman per il giorno 28/05/2024 alla soc. 
Florentia Bus Srl, con sede legale in Via il Prato 71 Firenze P.IVA 05763690483; disposta con 
provvedimento Repertorio n. 3889/2019 Prot n. 66992 del 10/04/2019 per l’importo 
complessivo di € 900,00 compresa IVA. 
 
di procedere alla richiesta di cancellazione/annullamento del Cig: B165B5D342; 

 

il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Marta Staccioli, Responsabile 
Amministrativo del Dipartimento; 
 
il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione di 
legge; 

 
Firenze, 

     Il Direttore 
   Prof. Simone Orlandini 


		2024-05-03T08:48:55+0200
	Orlandini Simone




